
 

(第２回最終変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 平成 28年  9月 26日 

契 約 業 者 名 （株）山陽レジン 

契約業者の住所 

岡山県岡山市南区藤田８８６－１ 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
伊丹トンネル内装板撤去工事（２７－池）         

 

工 事 場 所 

兵庫県伊丹市下河原３丁目付近 

                                                                       

                                                             

工 事 種 別 維持修繕 

 

 

 

 

工 事 概 要 

内装板部補修工 

8,281.3m2→8,129.1m2 

撤去工 

7,882.5m2→8,561.5m2 

表面保護工 

8,281.3m2→8,129.1m2 

補修工1式→1式 

道路付属施設工 

1式→1式 

高速上安全費1式→1式 

表面保護工8,281.3m2 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

工 期 ( 自 ) 平成 27年 11月 25日 

工 期 ( 至 ) 平成 28年  9月 30日 

契 約 金 額          107,676,000 円 

変 更 金 額            4,201,200 円 増 

変更後の契約金額          111,877,200 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



変 更 契 約 理 由 書 

 

伊丹トンネル内装板撤去工事（２７－池） 第２回（最終）変更 

 

・表面保護工における表面処理方法の変更。 

 

 

・数量精算による変更。 

 

                                                        以  上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


